
1.NP

2.NP

PŮDA

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 001

do: 1 1 002

Externí ovládácí tablo

hl.vchod

1x PRAFlaGuard 2x2x0,8 PH90-R

1x PRAFlaDur 2x1,5

Dat.kabel U/UTP 4x2x0,5 cat.6

Připojení ústředny EPS do LAN pro

dálkový dohled a servis - napojení z

nejbližšího datového rozvaděče DR1

1

WiFi/mobilní data

Chytrý vzdálený přístup pomocí aplikace v telefonu (iOS, Android)

umožňující zobrazení a obsluhu systému na dálku -  pro

pohodlný dohled systému přímo na pracovišti, flexibilní získávání

informací v reálném čase pomocí chytrého telefonu nebo tabletu.

• Informování v reálném čase s push notifikacemi

• Obsluha systému odkudkoli

• Zaznamenávání všech událostí

• Nejvyšší zabezpečení

J-Y(St)Y 1x2x0,8

ÚSTŘEDNA EPS

kruh.linka č.1

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 023

do: 1 1 026

KTPO

• 1x PRAFLADur 4x4, pož.odolný P60

(el.zámek + vytápění z EPS)

• 1x J-H(St)H 10x2x0,8, pož.odolný P60

(otevření KTPO + přítomnost

objektového klíče + záblesk.maják)

• vč..ochrany proti přepětí

Dodávaná ústředna EPS musí už být

vybavena SFP modulem pro propojení

optikou (příprava pro sesíťování budoucí

ústředny EPS, jenž bude instalována v

infocentru)

maják

1.PP

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 003

do: 1 1 006

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 007

do: 1 1 022

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 027

do: 1 1 029

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 030

do: 1 1 054

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 055

do: 1 1 070

KRUHOVÁ HLÁSÍCÍ LINKA Č.1

hlásiče od: 1 1 071

do: 1 1 073

1.3 1.2

1.1

2.1

3.2 3.1

3.3 4.2 4.14.34.44.5

4x PRAFlaGuard 2x2x0,8 PH90-R

Externí ovládácí tablo

personální zázemí 1.18

ET2

ET1

ZDP

OPPO

OR2

OPTICKÝ ROZVADĚČ NÁSTĚNNÝ

Umístěný v nehořl.boxu s pož.odolností

P60 nebo v nehořl.boxu ústředny EPS

kabel dle požadavku poskytovatele PCO HZS

systemový patchcord

1x PRAFlaGuard 2x2x0,8 PH90-R

1x PRAFlaDur 2x1,5

LEGENDA POUŽITÉHO ZNAČENÍ

Ústředna EPS

Mutisenzorový automatický hlásič požáru

Tlačítkový manuální hlásič požáru

Externí ovládací panel ústředny EPS

Tlačítkový manuální hlásič požáru venkovní

Siréna konvenční (neadresná)

Zábleskový maják venkovní

Obslužné pole požární ochrany

ZNAČENÍ PRVKŮ EPS

1 1 047

POŘ.ČÍSLO NA LINCE

ČÍSLO HLÁSÍCÍ LINKY

ÚSTŘEDNA

• JE NUTNÉ ZAJISTIT ODSTUP MIN.6cm PŘI SOUBĚHU DO 5m A 20cm PŘI SOUBĚHU NAD 5m MEZI SILNOPROUDÝMI A

SLABOPROUDÝMI TRASAMI DLE ČSN 33 2000-5-52 ed.2 NA.4.5.10.7.

• PROVÉST INSTALACI NOVÉ KABELÁŽ POMOCÍ KABELŮ, PŘEDEPSANÝCH VÝROBCEM KONKRÉTNÍHO DODÁVANÉHO SYSTÉMU,

KABELÁŽ A PROPOJENÍ ZAŘÍZENÍ NUTNO PŘIZPŮSOBIT SKUTEČNĚ DODÁVANÝM SYSTÉMŮM.

• VEŠKERÉ ROZVODY MUSÍ BÝT V SOULADU S PŘÍSLUŠNÝMI NORMAMI ČSN A VYHL. Č. 23/2008 SB. O TECHNICKÝCH

PODMÍNKÁCH POŽÁRNÍ OCHRANY STAVEB., ROVNĚŽ MUSÍ BÝT SPLNĚNY ZÁSADY VÝROBCE ZAŘÍZENÍ (NAPŘ. MAXIMÁLNÍ

DÉLKY KABELŮ A KRUHOVÝCH LINEK, POČTY ŽIL V KABELU, POŽADOVANÝ PRŮŘEZ ŽIL, STÍNĚNÍ, APOD.). KRABICE PRO

EPS JE NUTNO OZNAČIT ČERVENOU BARVOU A NÁPISEM.

• K HLÁSIČŮM A OSTATNÍM ZAŘÍZENÍM EPS MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚN PŘÍSTUP ZA ÚČELEM PROVÁDĚNÍ PERIODICKÝCH ZKOUŠEK

A OPRAV.

• NA MÍSTĚ BUDOU PŘED REALIZACÍ V KONRÉTNÍCH PROSTORÁCH VŽDY VYZNAČENY A PŘEDVEDENY V RÁMCI

KONTROLNÍCH DNŮ TRASY KABĚLÁŽÍ, PŘESNÁ MÍSTA KONCOVÝCH BODŮ, PROPOJOVACÍCH KRABIC, UMÍSTĚNÍ ROZVADĚČŮ,

ZAŘÍZEJÍ ATD. BEZ JEJICH ODSOUHLASENÍ GEN.PROJEKTANTEM, INVESTOREM A ZÁSTUPCI PAMÁTKOVÉ PÉČE NENÍ MOŽNÉ

PROVÁDĚT PRÁCE V DANÉ ČÁSTI!

• VEŠKERÉ PRVKY KRUHOVÝCH LINEK VYBAVENY ZKRATOVÝMI IZOLÁTORY,

• BODOVÉ DETEKTORY V PROVEDENÍ MULTISENZORU.

• TLAČÍTKOVÉ HLÁSIČE TYPU "B" – DVOUSTUPŇOVÁ AKTIVACE.
• VÝSTUPNÍ OVLÁDACÍ MODULY S MOŽNOSTÍ PŘÍMÉHO OVLÁDÁNÍ 230V.

• LAN ROZHRANÍ PRO VZDÁLENOU ZPRÁVU SYSTÉMU.

• MOBILNÍ APLIKACE PRO OBSLUHU. APLIKACE ZVÝŠÍ REAKCE SCHOPNOST OBSLUHY PŘI ALARMOVÉM STAVU SYSTÉMU.

OBSLUHA MŮŽE AUTORIZOVANĚ PŘIJMOU POPLACHOVÝ STAV V ČASE T1 NA MOBILNÍM ZAŘÍZENÍ. ZPRÁVA NA MOBILNÍM

ZAŘÍZENÍ OBSAHUJE KOMPLETNÍ IDENTIFIKACE MÍSTA VZNIKU POŽÁRU A TEXT S POPISEM VHODNÉHO OPATŘENÍ ČI

REAKCE.

POZNÁMKA

VYPRACOVAL:

DATUM:

ZAK.ČÍSLO:

Č.VÝKRESU

LIST Č.: PARÉ:

-

ODP.PROJ.:STUPEŇ PD:

/

MARTIN ŠPAČEK

03/2022

18161

1 1

21D.1.4.2.b

MUZEUM VYSOČINY PELHŘIMOV - HRAD KÁMEN

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE, STAVEBNÍ ÚPRAVY

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE A EPSMARTIN ŠPAČEKDPS

BLOKOVÉ SCHÉMA EPS

OPPO

Zařízení dálkového přenosu na PCO HZS

M


